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FICHE TECHNIQUE 

Pigtail 

Description 
 

 Disponibles en monomode ou multimode 
 Polissage en PC, UPC ou APC 
 L’épissure d’un pigtail sur le terrain permet de réaliser de manière rapide la connectorisation 

obtenant ainsi une faible atténuation par connecteur. 
 

 
 

      
 

 
 
 
 

Références 
 

Références  Désignation Mode Connectique Longueur 
PIGOM4LC2M Pigtail Optique 50/125 Multimode OM4 LC 2m 
PIGOM4SC2M Pigtail Optique 50/125 Multimode OM4 SC 2m 
PIGOM1ST1M Pigtail Optique 62,5/125 Multimode OM1 ST 1m 
PIGOS2LC2M Pigtail Optique 9/125 Monomode OS2 LC 2m 
PIGOS2SC2M Pigtail Optique 9/125 Monomode OS2 SC 2m 

PIGOSCAPC2M Pigtail Optique 9/125 Monomode OS2 SC/APC 2m 
 

 
 
 
 


